Сельское поселение «Большереченское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Большереченское»

РЕШЕНИЕ
        30.09 .2019  года                                                                          №  14
Нп Прииск Большая Речка

О внесении изменений в Положение о денежном  вознаграждении лиц   замещающих муниципальные  должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Большереченское»

	Руководствуясь методикой расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 года № 438 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 31 марта 2017 года № 114, постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 596, постановлением Правительства Забайкальского края от 28 апреля 2018 года № 174, постановлением Правительства Забайкальского края от 29 марта 2019 года № 108, постановлением Правительства Забайкальского края от 06 сентября 2019 года № 356) и на основании статьи 24 Устава сельского поселения «Большереченское» Совет сельского поселения «Большереченское» решил:
      Внести в Положение о денежном  вознаграждении лиц   замещающих муниципальные  должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Большереченское»,  принятого решением Совета сельского поселения «Большереченское» от 15 июня 2017 г. № 12 следующие изменения:
1. в пункте 3.1.  слова «в размере 3751» заменить словами «в размере 4065» рублей .
2. Действие настоящего Решения  распространить на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4. Настоящее решение обнародовать в местах предусмотренных Уставом сельского поселения «Большереченское»

Глава сельского поселения «Большереченское»                      С.П. Капустина